
 TECHNICKÁ DATA                                KONxxxx 
 

Název výrobku: KONEV NA OLEJ 

Firemní označení: KON003, KON005, KON010, KON010P, KON015P 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 
 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455 fax.:596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 
Technický popis:  

 

 Konev s výlevkou a víkem pro bezpečný a pohodlný transport menšího množství oleje 

 Materiál pozink nebo plech 

 Dvojité dno, svařované švy, stabilní design 

 Závěsné víko, lomená výlevka s krytkou 

 Objemy: 3 l, 5 l, 10 l, 15 l 

 konve jsou zakonzervovány ochranným olejovým filmem 

 

Doporučené užití:  

 V průmyslu a dílnách  

 
Parametry: 

 

  KON003 KON005 KON010 KON010P KON015P 

Objem 3 l 5 l 10 l 10 l 15 l 

Materiál plech plech plech pozink pozink 

Rozměry (d:š:v cm) 30 x 17 x 22,5 
30 x 17 x 

31 
35 x 23 x 35 35 x 23 x 35 35 x 230 x 50 

 

  
Ochrana zdraví:       

 Výrobek není zdraví škodlivý. 

 
Skladování / Čištění: 

 čistit oplachem pomocí běžných čisticích prostředků.  

 Nedoporučujeme čistit rozpouštědly. Skladovat v suchém, temném a  

čistém prostředí, bez kontaktu se silnými rozpouštědly, při teplotě +5 až + 40
0
C, zamezit 

přístupu vlhkosti, nevystavovat intenzivnímu slunečnímu záření 

 

Záruka: 

 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží předepsaným nebo 

obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným zacházením či používáním nenese 

prodávající žádnou odpovědnost. 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 15. 5. 2014 schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 

       

                                                 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

